39 61ª ZE 61ª ZE - FLORIANO 2,43 1.900,00 

40 62ª ZE 62ª ZE - PICOS 3,22 2.375,00 

42 69ª ZE 
69ª ZE - SÃO JOÃO DO 

PIAUÍ 
2,94 1.995,00 

43 71ª ZE 
71ª ZE - CAPITÃO DE 

CAMPOS 4,50 1.472,50 

46 80ª ZE 80ª ZE - MATIAS OLÍMPIO 5,82 1.805,00 

PREÇO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO -R$ 56.842,40( CINQUENTA E 

SEIS MIL OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS QUARENTA 

CENTAVOS) 
R$ 56.842,40 

ROTAS ITINERÁRIO 
CARTÓRIO ELEITORAL/LOCAL DE 

VOTAÇÃO 
ENDEREÇO DO LOCAL DE VOTAÇÃO 

QUANTIDADE DE 
CONJUNTO A RECOLHER* 

QUILOMETRAGEM TOTAL 
DA ROTA (IDA E VOLTA) 

VALOR MÁXIMO DO 
km RODADO – R$